Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «26» ноября 2018 г.
	№ 106

            с. Алакаевка

«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019 год»

В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Алакаевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019 год.

2. Опубликовать Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019 год в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка», разместить на сайте муниципального района Кинельский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования;
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                             О.В. Иванушкина

	Утверждено

Постановлением администрации

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

от 26.11.2018 года № 106

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области
на 2019 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Месторасположение
	Общая площадь, кв.м.
	Ориентировочная начальная цена, руб.
	Ориентировочная дата проведения аукциона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	Самарская область, Кинельский район, с. Алакаевка, ул. Промышленная,3
	292,4
	336 000,00
	1-2 квартал

	2
	Земельный участок

	Самарская область, Кинельский район, с. Алакаевка, ул. Промышленная,3
	309
	159 000,00

	1-2 квартал

	ИТОГО:
	601,4
	495 000,00